REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E SHOQERIVE PUBLIKE

Nr, _J/_ﬁProt.

Tirane,me Ml(W 1995

URDHER
Nr.36 Date 24.08.1995

Ne baze te nenit 4 te Ligjit Nr.7926, date 20.4.1995 "Per transformimin e
ndermarrjeve shteterore ne shoqeri tregtare”,

URDHEROIJ
1. Transformimin e Kombinatit te Sheqerit Maliq ne shogeri anonime.
2. Anetare te Keshillit Mbikqyres caktohen

1. Algi Jam
2. Kujtim Hoxha

Anetaret e tjere te Keshillit Mbikqyres emerohen nga Ministria e Bujgesise
dhe Ushqimit.

3. Eksperte per vleresimin e kapitalit themeltar te tyre caktohet Spiro
Gagellar.

Veprimet per vleresimin e kapitalit dhe te rregjistrimit te shogerise te
mbarojne brenda dates 31.08.1995.

Ngarkohet Drejtoria e Shogerive Publike te ndjeke zbatimin e ketij urdheri.

Akti i themelimit, statuti i shoqerise, kerkesa per miratimin ¢ eksperteve
kontabel, kerkesa per rregjistrimin e shoqerise ne rregjistrin tregtar dhe aktet e tjera
te nevojshme do te nenshkruhen nga Drejtori i Drejtorise se Shogerive Publike.






